НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.04.2014

№ 16/83
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положение об оплате  труда выборного должностного лица местного самоуправления, муниципальных служащих, органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
          В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 08.11.2013 № 157 «О повышении размеров должностных окладов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления» Новотроицкая сельская Дума Шабалинского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате  труда выборного должностного лица местного самоуправления, муниципальных служащих, органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденное  решением Новотроицкой сельской Думы  от 28.09.2012 г. № 45/251, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 Положения читать в новой редакции:
«1.2. Размер должностного оклада главы поселения составляет 4729-00 (четыре тысячи семьсот двадцать девять) рублей в месяц.»;
1.2. Пункт 1.3.1. Положения читать в новой редакции:

«1.3.1. Премия по результатам работы в размере двенадцати должностных окладов в год. Размер премии определяется постановлением постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам по ее представлению.»;
1.3. Приложение 1 и 2 читать в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения и обнародовать путем вывешивания на информационных стендах.
Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова
Приложение N 1

Должностные оклады муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Новотроицкого сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад

руб.

	Заместитель главы администрации
	3535

	Специалист 1 категории
	3025

Приложение N 2

РАЗМЕРЫ

ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	            Наименование классного чина
	Оклад за классный чин
  (рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	        2556

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	        2438

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	        2304

	Главный муниципальный советник 1 класса
	        2170

	Главный муниципальный советник 2 класса
	        2053

	Главный муниципальный советник 3 класса
	        1918

	Советник муниципальной службы 1 класса
	        1784

	Советник муниципальной службы 2 класса
	        1667

	Советник муниципальной службы 3 класса
	        1499

	Референт муниципальной службы 1 класса
	        1398

	Референт муниципальной службы 2 класса
	        1253

	Референт муниципальной службы 3 класса
	        1147

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	         1006

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	         895

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	         750